IcoAoyiouoG — XpNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC NOAU UIKP®V OVTOTATWV

ECODOM ENGINNERING GROUP IKE ®OPOAOIIKO ETOZ 2021 IZOAOrNIzMOz 31.12.2021

2n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12,2021 ) A®M 801429824 rEMH 156639744000

Nocd os povadeg EUP®

Mepilouciaka oTolxeia

Mayia

Meiov: AnooBeopeva 911,29
Meiov: Anopeiwpéva

AnoBuara

AnaiThosIg

Noina

ZUvoAo evepynTiKou

KaBapn 6€on Kal UNOXPEDOCEIG

KepdaAaia kal anoBspaTika

BpaxunpOBEoEC UNOXPEWTEIC

ZUuvoAo kaBapric BE0NIC Kal UNOXPEWDTEDV

KataoTtaon AnoTeAecpuaTmV vid noAU pIKPEC OVTOTNTEC TG 31/12/2021

2021

911,30

911,29

0,01
52.170,20
51.388,91
39.567,62

143.126,74

(29.775,44)
172.902,18

143.126,74

911,30
8.261,09
3.799,81

52.093,95

65.066,15

56.855,07
8.211,08

65.066,15
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KukAog epyaciov (kabapog)

Aoinda ouvnBn £ooda

MeTaBoAég anoBeudTwy (epunopelparta, npoiovTa,
NUIKAT/HEVA)

AYOPEC EUMOPEUNATWV KAl UNK®DV

Mapoyeg os epyalOPEVOUC

AnooBEosic evowpdTwy nayinv kar alAwv
OTOIXEIWV

Noina £8oda kai {NUIEC

Aoina £0o0da Kai KEpdNn

Tokol kal ouvapn kovduhia (kaBapo noao)
ANoOTEAECHA NPO POPWV

AnoTéAeopa nePIOBOU PETA Ano POPoUG

O ATAXEIPIZTHZ

MMOYPAHZ K. HATIAZ
AAT AM 386145 / 2014

AAMYPOZ 30.06.2022

O AOTIZTHZ
KOYKAOYMIEPHZ A© TEQPIIO%
AAT AI 3080914 / 2010
AP. AAEIAZ 0048580 - A' TA=HX

2021
404.134,69
1.200,00

44.089,60

(205.344,26)
(85.063,01)

(911,29)

(242.394,19)
9,10
(2.351,15)

(86.630,51)

86.630,51

2020

8.080,50

(13.713,31)
(7.520,99)

(1.940,42)
981,79
(32,50)

(14.144,93)

(14.144,93)




